
Lista valtionavustusta aluearkkitehtitoimintaan vuonna 2013 saavista
45 kunnasta ja aluearkkitehdeista

 Rauli Ailus, rauli.ailus@raseborg.fi
Siuntio, Länsi-Uudenmaan maakuntamuseo

 Juhani Karilas, juhani.karilas@askola.fi
Askola, Pukkila

 Ulla-Maija Upola, ulla-maija.upola@pornainen.fi
Pornainen, Myrskylä

 Kaija Muraja, kaija.muraja@ii.fi
Ii

 Mikko Nurminen, mikko.nurminen@pori.fi
Luvia (ostopalveluna Porin kaupungilta)

 Ilmari Mattila, ilmari.mattila@kankaanpaa.fi
Honkajoki, Jämijärvi, Karvia, Merikarvia, Siikainen, *Kankaanpää

 Seppo Pärnä, seppo.parna@tarvasjoki.fi
Koski, Marttila, Oripää, Tarvasjoki

 Antti Hirvikallio, antti.hirvikallio@lemi.fi
Lemi, Savitaipale

 Marja Kuisma marja.kuisma@palkane.fi
Pälkäne, Kuhmoinen

 Kulojärvi Minna minna.kulojarvi@sastamala.fi
Punkalaidun (ostopalveluna Sastamalan kaupungilta)

 Leena Lahtinen, leena.lahtinen@urjala.fi
Urjala, Vesilahti

 Olli-Pekka Hannu, olli-pekka.hannu@poytya.fi
Aura (ostopalveluna Pöytyän kunnalta)

 Pirjo Siipola, pirjo.siipola@puolanka.fi
Puolanka, Hyrynsalmi, Ristijärvi

 Helena Raatikainen, helena.raatikainen@pihtipudas.fi
Pihtipudas, *Viitasaari

 Jukka Lehtonen, jukkaslehtonen@joutsa.fi
Joutsa, Luhanka, Toivakka

 Humppi Ulla-Maija, Ulla-Maija.Humppi@saarijarvi.fi
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Karstula, Kannonkoski, Kinnula, Kivijärvi, Kyyjärvi (ostopalveluna
Saarijärveltä)

 Ulla Järvinen, ulla.jarvinen@uurainen.fi
Uurainen, Petäjävesi, Multia

 Tarja Pirinen, tarja.pirinen@outokummunkaupunki.fi
Outokumpu, Polvijärvi

 Liisa Kasi, liisa.kasi@isokyro.fi
Isokyrö

 Harri Lindroos, harri.lindroos@vaala.fi
Vaala, Paltamo

 Aleksiina Paakki, aleksiina.paakki@kalajoki.fi
Merijärvi (ostopalveluna Kalajoelta)

* kokonaan omalla rahoituksella toiminnassa mukana oleva kunta
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